Produktd

ZAS205EM2

ZAS205EM2

Zahleranschlusssaule 205, universZ, 1 ZP, 3-Punkt, 5-polig, Leerfeld, HAK

Technische Merkmale

Anzahl Zahlerplatze = 63 A
Mit Montageplatte

Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen far SG/TRE
Anzahl Felder

Anzahl Reihen
Schutzklasse

Schutzart

Frequenz

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Nennspannung
Tarschliessungstyp
Montageart

Anzahl der Tiren

Anzahl der Schldsser

Technische Anderungen vorbehalten

Nein

0

2

1
Schutzklasse I
P44

50

2010 mm

583 mm

277 mm
230/400 V
3-Punkt mit Schwenkhebel
teilversenkt

1

2



